
1 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz  
§ 10 ust. 6 pkt. 4 w zw. z § 11 ust. 1 Statutu PWSIiP w Łomży, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

 
 

……………………… 
Informacja o dopuszczalności publikacji treści zarządzenia  w BIP oraz rozesłania do jednostek organizacyjnych. 
Należy zaznaczyć odpowiednie pole wstawiając znak X 

Zakres publikacji:  Wersja elektroniczna rozesłana do:  Uzgodniono z:  Opracowujący 

Pełna 
treść  

Część treści  
wyłączona(§) 

Cała treść  
wyłączona  

Prorektorzy  Dziekani  Kierownicy 
jednostek 

Administracja Cały stan 
osobowy 

  Wpisujemy inicjały 

(imię nazwisko)AB 

 x       x  x  x     
  
 Biuro Prawne                                                         ……………… 
                                                                         ( data podpis) 

Sekretariat Rektora/Sekretariat Kanclerza

……………. 
( data podpis) 

 

 

 

  Egz Nr……. 
Z A R Z Ą D Z E N I E   N r  1 1 0 / 1 9  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży 

z dnia 07.11.2019 r. 

w sprawie:  zmiany REGULAMINU REKRUTACJI I UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 
pn. „KPK - Kompleksowy Program Kształcenia w PWSIiP w Łomży”. 

Ulegają  zmianie treści załączników nr 1 i 2, które stanowią odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do  
zarządzenia oraz wprowadza się nowy załącznik nr 5 stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Pozostała treść Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „KPK - Kompleksowy 
Program Kształcenia w PWSIiP w Łomży” pozostaje bez zmian. 
 


